AG1.374.103.3.2024.PK
Pieczątka Firmowa Wykonawcy 

FORMULARZ   CENOWY(kalkulacja ceny) 

	Poz./

zadanie
	Wyszczególnienie zakresu przedmiotu
	Cena jednostkowa

( netto)


	Ilość

Przeglądów

	Cena ogółem (netto)

3 x 4
	Stawka podatku

%
	Kwota podatku
	Cena razem brutto 

5+7
	Uwagi

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.

2.
3.
    4.

	Serwis i konserwacja dźwigu osobowego (konserwacja 1 raz w miesiącu) oraz pogotowie dźwigowe zgodnie z zapisami umowy
Serwis i konserwacja platformy dla niepełnosprawnych (konserwacja 1 raz w miesiącu) oraz pogotowie dźwigowe zgodnie z zapisami umowy
Pomiary elektryczne dźwigu osobowego  1 raz do roku
Pomiary elektryczne platformy dla niepełnosprawnych  1 raz do roku


	
	24
24
2

2
	
	
	
	
	

	
	
	OGÓŁEM:


	
	
	
	
	


 Słownie: -  (netto)  /ogółem/..................................................................................... PLN

· (brutto) /ogółem/ .................................................................................... PLN

.......................  dnia  ............ 2024 r.                                 ............................................

   Miejscowość                                                                         Podpis osoby / osób upoważnionych

